[image: ]
ỦY BAN GIẢI THƯỞNG KOVA
TẬP ĐOÀN SƠN KOVA
BAN THƯ KÝ GIẢI THƯỞNG
Tầng 7, KOVA Center
	92G – 92H đường Nguyễn Hữu Cảnh, Phường 22, Quận Bình Thạnh, TP. Hồ Chí Minh

[bookmark: _GoBack]ĐƠN ĐĂNG KÝ THAM GIA
GIẢI THƯỞNG KOVA LẦN THỨ 17 - HẠNG MỤC SỐNG ĐẸP
(Giải Cá nhân)

Kính gửi: ỦY BAN GIẢI THƯỞNG KOVA
THÔNG TIN CHUNG
Họ và tên:	 Nam/Nữ:
Năm sinh:
Tốt nghiệp:	Dân tộc:	Tôn giáo:
Quốc tịch:
Địa chỉ liên hệ hiện tại:
Email:	Điện thoại:
Nghề nghiệp/Chức vụ:
Cơ quan (Nếu có):
Địa chỉ cơ quan:
Điện thoại cơ quan:
Thông tin gia đình:
	Mốiquan hệ
	Họ và tên
	Năm sinh
	Nơi ở hiện nay
	Nghề nghiệp (chức vụ)

	Vợ/Chồng

	Con

	Con

Quá trình làm việc:
	Thời gian
	Công việc
	Chức vụ
	Đơn vị

Trước đây đã từng nhận được Giải thưởng KOVA?
 Có (Nêu rõ thời điểm & hạng mục được nhận)
 Chưa
 (Nếu có, kể tên và nêu thời điểm và nội dung Giải thưởng KOVA đã được nhận trước đây)

Xin vui lòng chia sẻ chi tiết về việc làm, hành động của Anh/Chị thời gian qua để chúng tôi xét tặng Giải thưởng KOVA – Hạng mục Sống đẹp (Nêu chi tiết các kết quả, giá trị mang lại cho cộng đồng)

1. Những khó khăn trong quá trình thực hiện và nỗ lực vượt qua

2. Anh/Chị đã nhận được Khen thưởng/Vinh danh nào trong thời gian vừa qua

3. Anh/Chị đã nhận được sự tiếp sức/hỗ trợ nào từ các tổ chức/đơn vị trong thời gian vừa qua

4. Chia sẻ khác

- Tôi xin cam đoan bản thân luôn chấp hành tốt các chính sách và Pháp luật của Nhà nước Việt Nam.
- Những thông tin trên đây là đúng sự thật, nếu có gì sai, tôi xin hoàn toàn chịu trách nhiệm.
- Trường hợp được nhận Giải thưởng KOVA – Hạng mục Sống đẹp lần thứ 17, tôi sẽ đồng hành cùng một số chương trình/dự án nhân văn hướng đến cộng đồng do Giải thưởng KOVA tổ chức.

	……………………, ngày … tháng … năm …

	Xác nhận từ cơ quan chủ quản  (*)
(Ký, ghi rõ họ tên và chức vụ)

	Người làm đơn
(Ký, ghi rõ họ tên)

	* Nếu cá nhân không thuộc cơ quan, đoàn thể nào thì địa phương đề cử sẽ xác nhận

[image: ]
Trang 1
  Website: wwwkovaprize.com & www.kovapaint.com
  Email: kovaprize@kovapaint.com
  Hotline: 0989 506 186
  Facebook: facebook.com/kova.prize

image1.png
PRKZE

BECAUSE WE DO GOOD THINGS

image2.png